
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 의료급여기금 운영(의료보호특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

주민복지과 404,170 403,760 410

국 86,002 85,674 328

도 13,713 13,713 0

군 304,455 304,373 82

국민기초생활보장 387,096 386,686 410

국 86,002 85,674 328

도 13,713 13,713 0

군 287,381 287,299 82

의료급여기금 운영(의료보호특별회계) 387,096 386,686 410

국 86,002 85,674 328

도 13,713 13,713 0

군 287,381 287,299 82

의료급여관리[국비] 43,859 43,449 410

국 27,928 27,600 328

군 15,931 15,849 82

101 인건비 43,859 43,449 410

국 27,928 27,600 328

군 15,931 15,849 82

03 무기계약근로자보수 43,859 43,449 410

○ 성과금 410 0 410410,000원 * 1인

국 328 0 328

군 82 0 82
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제협력과

정책: 에너지 수급안정

단위: 신재생에너지 발전수익의 효율적 운영(신에너지및재생에너지발전사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

경제협력과 1,926,343 1,837,837 88,506

에너지 수급안정 1,926,343 1,837,837 88,506

신재생에너지 발전수익의 효율적 운영(신에너지및재생

에너지발전사업특별회계)

1,139,343 1,050,837 88,506

신재생에너지 융복합지원[자체] 939,343 850,837 88,506

401 시설비및부대비 939,343 850,837 88,506

01 시설비 939,343 850,837 88,506

○ 신재생에너지융복합지원사업 에너지빈곤층

태양광(3kw)지원 644,706 556,200 88,506경정 644,706,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 깨끗한 수질관리

단위: 청정하천 수질보전(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

상하수도사업소 37,054,980 36,762,538 292,442

국 8,095,000 8,095,023 △23

기 9,727,404 9,435,233 292,171

도 435,000 435,000 0

조 200,000 200,000 0

군 18,597,576 18,597,282 294

깨끗한 수질관리 36,483,903 36,191,461 292,442

국 8,095,000 8,095,023 △23

기 9,681,057 9,388,886 292,171

도 435,000 435,000 0

조 200,000 200,000 0

군 18,072,846 18,072,552 294

청정하천 수질보전(수질개선특별회계) 33,163,146 32,870,704 292,442

국 8,095,000 8,095,023 △23

기 9,528,057 9,235,886 292,171

조 200,000 200,000 0

군 15,340,089 15,339,795 294

토현 마을하수도 설치[국비] 433,900 433,900 0

국 185,000 184,823 177

기 52,100 52,206 △106

군 196,800 196,871 △71

401 시설비및부대비 433,900 433,900 0

국 185,000 184,823 177

기 52,100 52,206 △106

군 196,800 196,871 △71

01 시설비 408,230 408,230 0

○ 토현 마을하수도 설치

408,230 408,230 0경정 408,230,000원 * 1식

국 169,290 169,113 177

기 46,124 46,230 △106

군 192,816 192,887 △71

광주(후평동) 마을하수도 설치[국비] 273,000 300,000 △27,000

국 210,000 210,000 0

기 27,000 54,000 △27,000

군 36,000 36,000 0

401 시설비및부대비 273,000 300,000 △27,000

국 210,000 210,000 0

기 27,000 54,000 △27,000

군 36,000 36,000 0

01 시설비 273,000 300,000 △27,000

○ 광주(후평동) 마을하수도 설치

273,000 300,000 △27,000경정 273,000,000원 * 1식

국 210,000 210,000 0

기 27,000 54,000 △27,000

군 36,000 36,000 0

인제 하수처리장 증설[국비] 7,054,440 7,171,000 △116,560

국 2,921,000 2,921,000 0

기 1,636,440 1,752,600 △116,160
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부서: 상하수도사업소

정책: 깨끗한 수질관리

단위: 청정하천 수질보전(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,497,000 2,497,400 △400

401 시설비및부대비 7,054,440 7,171,000 △116,560

국 2,921,000 2,921,000 0

기 1,636,440 1,752,600 △116,160

군 2,497,000 2,497,400 △400

01 시설비 6,940,370 7,056,930 △116,560

○ 인제 하수처리장 증설

6,940,370 7,056,930 △116,560경정 6,940,370,000원 * 1식

국 2,863,965 2,863,965 0

기 1,602,219 1,718,379 △116,160

군 2,474,186 2,474,586 △400

북면 하수처리장 증설[국비] 5,618,400 5,631,714 △13,314

국 3,942,000 3,942,200 △200

기 1,000,000 1,013,708 △13,708

군 676,400 675,806 594

401 시설비및부대비 5,618,400 5,631,714 △13,314

국 3,942,000 3,942,200 △200

기 1,000,000 1,013,708 △13,708

군 676,400 675,806 594

01 시설비 5,503,990 5,517,304 △13,314

○ 북면 하수처리장 증설

5,503,990 5,517,304 △13,314경정 5,503,990,000원 * 1식

국 3,861,913 3,862,113 △200

기 979,407 993,115 △13,708

군 662,670 662,076 594

서화 하수처리장 증설[국비] 1,062,800 1,052,572 10,228

국 737,000 736,800 200

기 199,400 189,463 9,937

군 126,400 126,309 91

401 시설비및부대비 1,062,800 1,052,572 10,228

국 737,000 736,800 200

기 199,400 189,463 9,937

군 126,400 126,309 91

01 시설비 982,260 972,032 10,228

○ 서화 하수처리장 증설

982,260 972,032 10,228경정 982,260,000원 * 1식

국 680,622 680,422 200

기 184,903 174,966 9,937

군 116,735 116,644 91

인제하수처리장 하수관로 신설[국비] 234,500 234,980 △480

국 46,000 46,200 △200

기 80,500 80,860 △360

군 108,000 107,920 80

401 시설비및부대비 234,500 234,980 △480

국 46,000 46,200 △200

기 80,500 80,860 △360

군 108,000 107,920 80

01 시설비 232,500 232,980 △480
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부서: 상하수도사업소

정책: 깨끗한 수질관리

단위: 청정하천 수질보전(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 인제하수처리장 하수관로 신설

232,500 232,980 △480경정 232,500,000원 * 1식

국 44,600 44,800 △200

기 80,140 80,500 △360

군 107,760 107,680 80

하천변 쓰레기 수거[기금] 116,000 95,432 20,568

기 116,000 95,432 20,568

401 시설비및부대비 20,568 0 20,568

기 20,568 0 20,568

01 시설비 20,568 0 20,568

○ 하천변 쓰레기 운반 및 처리비

20,568 0 20,56820,568,000원 * 1식

기 20,568 0 20,568

소양강댐 부유물 처리[기금] 475,000 56,000 419,000

기 475,000 56,000 419,000

308 자치단체등이전 475,000 56,000 419,000

기 475,000 56,000 419,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 475,000 56,000 419,000

○ 소양강댐 부유물 운반처리 위탁

475,000 56,000 419,000경정 475,000,000원 * 1년

기 475,000 56,000 419,000

청정산업 지원(수질개선특별회계) 602,112 602,112 0

기 153,000 153,000 0

군 449,112 449,112 0

융복합 친환경농자재 제조 센터 설치[기금] 347,112 347,112 0

401 시설비및부대비 347,112 347,112 0

01 시설비 345,112 305,112 40,000

○ 융복합 친환경농자재 제조센터 건립

345,112 305,112 40,000경정 345,112,000원 * 1식

02 감리비 0 40,000 △40,000

○ 융복합 친환경농자재 제조센터 건립

0 40,000 △40,000경정 0원
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